СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
УГРАНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

«25» декабря  2024  года                                                                                          № 76
Об         утверждении         штатной численности Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Постановлением Правительства Смоленской области от 20.12.2024 № 1000 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов выборных должностных лиц местного самоуправления осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих» Угранский окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить штатную численность Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области:
- муниципальная должность: председатель Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области  – 1 штатная единица;
- должность муниципальной службы: инспектор контрольно-счетного органа, Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области  – 1,105 штатная  единица;

- должность лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления – должностей работников рабочих профессий – 0,25 штатных единиц.
2. Признать утратившим силу решение Угранского районного Совета депутатов от 31 января 2024 года № 7 «Об утверждении штатной численности Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Угранский район» Смоленской области».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.

Глава муниципального образования                   Председатель Угранского

«Угранский муниципальный округ»                   окружного    Совета депутатов

Смоленской области

​​​​​​​​​​​​_____________  Н.С. Шишигина                     _____________    А.И.Сыргий